GSD Neumarkt Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1]12.01.2021 |Er6ffnung Handverlag 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 14.01.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 44,20 2.955,80
3| 19.01.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 54,00 2.901,80
4 119.01.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.007 9,69 2.892,11
51 19.01.2021 |Kassabeleg - Waschmittel GS Neumarkt 2.2.1.1.01.05.999 33,98 2.858,13
6| 19.01.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 7,30 2.850,83
7 1 19.01.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 13,20 2.837,63
8| 21.01.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 4,20 2.833,43
9| 22.01.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.007 36,99 2.796,44

10 | 25.01.2021 |versch. Kassabelege - Lehrmittel GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.007 20,95 2.775,49
11| 27.01.2021 |Bankbeleg - Weiterfiihrung Webseite fir Homepage 2021 2.2.1.2.01.99.011 108,00 2.667,49
12| 27.01.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 28,90 2.638,59
13| 27.01.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 62,59 2.576,00
14| 27.01.2021 |Kassabeleg - Ankauf Stempel fir die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 73,93 2.502,07
15| 27.01.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.2.01.14.002 6,00 2.496,07
16| 27.01.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 131,40 2.364,67
17 | 28.01.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 11,50 2.353,17
18| 02.02.2021 |Postquittung - Postspesen Direktion 2.2.1.2.01.14.002 9,90 2.343,27
19| 02.02.2021 |Kassabeleg - Tragbares Telefon fiir die Grundschule Neumi | 2.2.1.2.01.05.002 35,00 2.308,27
20| 02.02.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 80,21 2.228,06
21| 02.02.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 18,85 2.209,21
22| 03.02.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 188,73 2.020,48
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231 03.02.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 13,68 2.006,80
24| 22.02.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial 2. Klassen GS Neumarkt | 2.2.1.1.01.02.999 9,71 1.997,09
251 01.03.2021 |Postquittung - Einschreibebrief Direktion 2.2.1.2.01.14.002 7,45 1.989,64
26| 01.03.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial 4A/B GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 96,57 1.893,07
271 04.03.2021 |Postquittung - Einschreibebriefe und Stempelmarken Direk | 2.2.1.2.01.14.002 24,80 1.868,27
28 | 08.03.2021 |versch. Kassabelege - Blicher fiir das Projekt "Sexualerziel | 2.2.1.1.01.02.007 172,74 1.695,53
29 | 08.03.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial 1. Klassen A/B/C GS Net | 2.2.1.1.01.02.999 14,50 1.681,03
30 | 09.03.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial (Schulmaterial) Klassen 2.2.1.1.01.02.999 38,79 1.642,24
31| 10.03.2021 |Postquittung - Einschreibebrief Direktion 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.631,19
32| 11.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial (Waschesténdel | 2.2.1.1.01.02.999 42,95 1.588,24
33| 18.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 37,30 1.550,94
34| 19.03.2021 |Kassabeleg - Erste Hilfe Produkte GS Neumarkt 2.2.1.1.01.05.001 110,21 1.440,73
351 19.03.2021 |Postquittung - Briefmarke Direktion 2.2.1.2.01.14.002 2,70 1.438,03
36| 22.03.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 3,78 1.434,25
37| 23.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial (Plastikbehalter | 2.2.1.1.01.02.999 198,75 1.235,50
38| 26.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 22,12 1.213,38
39| 26.03.2021 |versch. Kassabelege - Bastelmaterial 5. Klasse A GS Neun | 2.2.1.1.01.02.999 86,10 1.127,28
40 | 26.03.2021 |versch. Kassabelege - Lehrmittel GS Laag 2.2.1.1.01.02.007 30,35 1.096,93
41 | 26.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 25,90 1.071,03
42| 26.03.2021 |Postquittung - Postspesen - Briefmarken Direktion 2.2.1.2.01.14.002 55,50 1.015,53
43| 26.03.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 9,17 1.006,36
44 | 26.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 35,14 971,22
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45| 30.03.2021 |Kassabeleg - Erste Hilfe Material GS Laag 2.2.1.1.01.05.001 24,10 947,12
46 | 31.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 16,62 930,50
47 | 31.03.2021 |versch. Kassabelege - Erste Hilfe Material GS Kurtinig 2.2.1.1.01.05.001 59,20 871,30
48 | 31.03.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial Projekt "Dorfacl | 2.2.1.1.01.02.999 43,16 828,14
49 | 08.04.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 80,76 747,38
50 | 15.04.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 34,60 712,78
51| 19.04.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 2. Klassen GS N | 2.2.1.1.01.02.999 29,10 683,68
52| 20.04.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 9,50 674,18
53| 23.04.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel GS Salurn 2.2.1.1.01.02.007 14,09 660,09
54| 26.04.2021 |Lehrmittel GS Salurn - Tischleuchte fiir das Biro der Schu | 2.2.1.1.01.02.005 60,50 599,59
55 | 26.04.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 11,54 588,05
56 | 29.04.2021 |Postquittung - Einschreibebrieft Direktion 2.2.1.2.01.14.002 11,05 577,00
571 29.04.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 48,72 528,28
58| 03.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 5. Klassen GS M | 2.2.1.1.01.02.999 25,40 502,88
591 03.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 13,80 489,08
60 | 03.05.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 17,28 471,80
61 | 04.05.2021 |Kassabeleg - Reinigungsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.05.999 252,00 219,80
62 | 07.05.2021 |Modell F24 - Einzahlung Modell F24 2.2.3.1.01.03.001 36,25 183,55
63| 07.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 25,94 157,61
64 | 10.05.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 19,95 137,66
651 10.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 28,80 108,86
66 | 11.05.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 10,53 98,33
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Summe Periode 1

3.000,00

2.901,67
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ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 98,33 98,33

1]11.05.2021 |Abrechnung Handverlag Nr. 1/2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.901,67 3.000,00
2| 12.05.2021 |Bestédtigung - Lehrmittel GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.007 60,00 2.940,00
3| 13.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 36,44 2.903,56
4 | 20.05.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 11,95 2.891,61
51 20.05.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 15,00 2.876,61
6 | 21.05.2021 |Kassabeleg - Eintritte ins Otzi-Museum GS Salurn 2.2.1.2.01.02.005 16,50 2.860,11
7 | 21.05.2021 |Kassabeleg - Eintritte ins Otzi-Museum GS Salurn 2.2.1.2.01.02.005 16,50 2.843,61
8| 21.05.2021 |Kassabeleg - Eintritte ins Andreas Hofer Museum 5. Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 2.723,61
91 21.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 44,48 2.679,13
10 | 21.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial fiir Krduterspira | 2.2.1.1.01.02.999 23,48 2.655,65
11| 25.05.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 15,00 2.640,65
12 | 25.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 68,95 2.571,70
13| 28.05.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 21,81 2.549,89
14 | 28.05.2021 |Kassabeleg - Reinigungsmittel GS Neumarkt 2.2.1.1.01.05.999 16,99 2.532,90
15| 03.06.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 13,90 2.519,00
16| 11.06.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 7,90 2.511,10
17 | 11.06.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial Klasse 5A/B GS Neumart | 2.2.1.1.01.02.999 93,00 2.418,10
18 | 11.06.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 63,17 2.354,93
19 | 15.06.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial 1. Klasse A GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 19,80 2.335,13
20 | 15.06.2021 |Postquittung - Einschreibebrief GS Margreid 2.2.1.2.01.14.002 9,90 2.325,23
21| 17.06.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 13,98 2.311,25
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22| 17.06.2021 |Kassabeleg - Erste-Hilfe-Material GS Salurn 2.2.1.1.01.05.001 114,50 2.196,75
23| 17.06.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 9,90 2.186,85
24| 18.06.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 3C GS Neumark | 2.2.1.1.01.02.999 24,92 2.161,93
25| 18.06.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 6,00 2.155,93
26 | 18.06.2021 |Kassabeleg - Lerhmittel flir Integration GS Salurn 2.2.1.1.01.02.007 6,00 2.149,93
27 | 18.06.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 10,40 2.139,53
28 | 18.06.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 75,71 2.063,82
29 | 24.06.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 5,99 2.057,83
30| 21.07.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 95,00 1.962,83
31| 21.07.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmterial fir das Projekt "/ | 2.2.1.1.01.02.999 111,10 1.851,73
32| 21.07.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmterial fir das Projekt "/ | 2.2.1.1.01.02.999 34,89 1.816,84
33| 21.07.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 19,50 1.797,34
34| 27.07.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.717,34
35| 19.08.2021 |Postquittung - Briefmarken flir die Elternbriefe 2.2.1.2.01.14.002 36,30 1.681,04
36| 19.08.2021 |Kassabeleg - Reinigungsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.05.999 141,00 1.540,04
37| 23.08.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 75,36 1.464,68
38| 23.08.2021 |Kassabeleg - Entsorgungsspesen kaputte Reinigungsmascl | 2.2.1.2.01.07.004 40,00 1.424,68
39| 27.08.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel GS Salurn 2.2.1.1.01.02.007 35,00 1.389,68
40 | 27.08.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial (Briefmarken fiir Briefe ¢ | 2.2.1.2.01.14.002 5,50 1.384,18
41 | 31.08.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 23,27 1.360,91
42| 31.08.2021 |Postquittung - Postquittung Einschreibebrief Direktion 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.351,91
431 01.09.2021 |Kassabeleg - Blicher fiir die Direktionsbibliothek 2.2.1.1.01.01.001 53,11 1.298,80

22.12.2021 - 08:00 6/13




GSD Neumarkt Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 1 02.09.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel fir Integration 2.2.1.1.01.02.007 44,35 1.254,45
45| 02.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial 2. Klassen GS Neumarkt | 2.2.1.1.01.02.999 15,31 1.239,14
46 | 03.09.2021 |Kassabeleg - Ankauf Handpapiertlicher GS Neumarkt 2.2.1.2.01.11.002 228,00 1.011,14
47 | 06.09.2021 |versch. Kassabelege - Reinigungsmittel GS Margreid 2.2.1.2.01.11.002 20,89 990,25
48 | 07.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmterial 1. Klassen GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 56,70 933,55
49 | 07.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 12,00 921,55
50 | 15.09.2021 |Kassabeleg - Ankauf SIM-Karte mit Vertrag laut Beschluss | 2.2.1.2.01.05.002 20,00 901,55
51| 16.09.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 18,75 882,80
52| 21.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial fiir den Schulverbund 2.2.1.1.01.02.999 22,00 860,80
53| 21.09.2021 |Kassabeleg - Reinigungsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 12,50 848,30
541 21.09.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 52,92 795,38
551 21.09.2021 |Kassabeleg - Eintritte Schloss Tirol Klasse 4B 2.2.1.2.01.02.005 63,00 732,38
56 | 23.09.2021 |Kassabeleg - Nachbestellung Schulblicher GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.007 103,65 628,73
57| 27.09.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 34,60 594,13
58| 27.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 75,20 518,93
59| 27.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 12,50 506,43
60 | 27.09.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 19,90 486,53
61 | 27.09.2021 |Kassabeleg - Nachbestellung Schulblicher GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.007 38,01 448,52
62| 27.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 4,60 443,92
63| 27.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 14,00 429,92
64 | 27.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 200,00 229,92
65 | 27.09.2021 |Kassabeleg - Eintritte ins Museum Scloss Tirol Klasse 4A C | 2.2.1.2.01.02.005 77,00 152,92
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66 | 27.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial (Handschuhe) zum Teste | 2.2.1.1.01.05.001 29,70 123,22
Summe Periode 2 3.000,00 2.876,78 123,22
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GSD Neumarkt Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 123,22 123,22

1] 27.09.2021 |Abrechnung Handverlag Nr. 2/2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.876,78 3.000,00
2| 28.09.2021 |Ingressi nella piscina di Gardolo per 29 alunni della scuola | 2.2.1.2.01.02.005 112,00 2.888,00
3| 28.09.2021 |Kassabeleg - Aufladen Schulhandy GS Neumarkt 2.2.1.2.01.05.002 20,00 2.868,00
4 | 28.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 20,90 2.847,10
5 28.09.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 134,66 2.712,44
6| 28.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 29,00 2.683,44
7 | 28.09.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 140,00 2.543,44
8| 28.09.2021 |Kassabeleg - Dienstbekleidung 2021 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.493,44
9| 04.10.2021 |Kassabeleg - Aktenvernichter fiir die GS Salurn 2.2.1.1.01.02.999 155,00 2.338,44
10 | 04.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 29,80 2.308,64
11| 04.10.2021 |Kassabeleg - Waschpulver GS Neumarkt 2.2.1.2.01.11.002 15,99 2.292,65
12| 04.10.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 41,42 2.251,23
13| 04.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial 3. Klassen A/B GS Neum | 2.2.1.1.01.02.999 24,30 2.226,93
14| 04.10.2021 |versch. Kassabelege - Lehrmittel flr die Schilerbibliothek | 2.2.1.1.01.02.007 49,51 2.177,42
15| 04.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial fiir die Schilerbibliothek | 2.2.1.1.01.02.999 2,88 2.174,54
16 | 04.10.2021 |Kassabeleg - Eintritt Archeopark in Schnals Klassen 5. Kla: | 2.2.1.2.01.02.005 152,00 2.022,54
17 | 07.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial fiir die 1. Klassen A/B - ¢ | 2.2.1.1.01.02.007 5,94 2.016,60
18 | 07.10.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel fiir die Direktionsbibliothek 2.2.1.1.01.01.001 27,17 1.989,43
19| 07.10.2021 |Kassabeleg - Ankauf Staubsauger GS Neumarkt 1.1.2.2.02.04.01.001 144,00 1.845,43
20 | 08.10.2021 |Kassabeleg - Nachbestellung Schulbiicher GS Kurtinig 2.2.1.1.01.01.002 70,24 1.775,19
21| 08.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 4,32 1.770,87
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221 11.10.2021 |Kassabeleg - Postspesen Briefversand Direktion 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.759,82
231 11.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 40,60 1.719,22
241 11.10.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 48,55 1.670,67
251 11.10.2021 |Kassabeleg - Eintritte fiir 30 Kinder in die Tierwelt Raingut | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.580,67
26| 11.10.2021 |Kassabeleg - Erste-Hilfe-Material GS Neumarkt 2.2.1.1.01.05.001 30,00 1.550,67
271 11.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 8,28 1.542,39
28| 11.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 15,66 1.526,73
29| 12.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 11,70 1.515,03
30 | 14.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial fir die Durchfiihrung der | 2.2.1.1.01.02.999 25,85 1.489,18
31| 19.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 1,89 1.487,29
32| 19.10.2021 |Kassabeleg - Lehrerhandbuch Religion GS Margreid 2.2.1.1.01.02.007 27,74 1.459,55
33| 19.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 6,78 1.452,77
34| 28.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 15,04 1.437,73
35| 28.10.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial Projekt "Kinder braucher | 2.2.1.1.01.02.999 3,90 1.433,83
36| 28.10.2021 |Kassabeleg - Reinigung Teppiche GS Neumarkt 2.2.1.2.01.11.002 69,70 1.364,13
37| 28.10.2021 |Kassabeleg - Aufladung Diensthandy fiir Schulsozialpddag | 2.2.1.2.01.05.002 25,00 1.339,13
38| 12.11.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 12,94 1.326,19
39| 15.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 1. Klassen A/B ' | 2.2.1.1.01.02.999 23,14 1.303,05
40 | 15.11.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial Netzwerkstelle Sprachfér | 2.2.1.1.01.02.999 39,60 1.263,45
41| 15.11.2021 |Beleg - Verbrauchsmaterial flir den Religionsunterricht GS | 2.2.1.1.01.02.999 102,90 1.160,55
42| 15.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 23,65 1.136,90
43| 15.11.2021 |Kassabeleg - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 22,20 1.114,70
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44 1 16.11.2021 |Kassabeleg - Nachbestellung Schulbiicher GS Kurtinig 2.2.1.1.01.01.002 34,81 1.079,89
451 19.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 2,69 1.077,20
46 | 22.11.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 23,01 1.054,19
47 | 22.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 3. Klassen A/B ( | 2.2.1.1.01.02.999 81,61 972,58
48 | 23.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 23,35 949,23
49 | 23.11.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 13,25 935,98
50 | 23.11.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 9,90 926,08
51| 30.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 1. Klassen A/B ( | 2.2.1.1.01.02.999 25,66 900,42
52 ] 30.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 1. Klasse A/B G | 2.2.1.1.01.02.999 103,29 797,13
53| 30.11.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel fiir den Religionsunterricht 2.2.1.1.01.02.007 43,42 753,71
54 | 30.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 5. Klassen A/B ( | 2.2.1.1.01.02.999 38,27 715,44
551 30.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 5. Klassen A/B ( | 2.2.1.1.01.02.999 39,31 676,13
56| 30.11.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 49,16 626,97
571 01.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 4. Klassen A/B/ | 2.2.1.1.01.02.999 20,10 606,87
58 02.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 18,00 588,87
591 02.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 20,55 568,32
60 | 02.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 4,05 564,27
61| 09.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 8,10 556,17
621 09.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Kurtinig 2.2.1.1.01.02.999 22,87 533,30
63| 13.12.2021 |Postquittung - Postspesen Versand Faszikel Denise Federel | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 522,25
64 | 13.12.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel flr die Arbeit als Sozialpadagogin | 2.2.1.1.01.02.007 173,19 349,06
65| 13.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Margreid 2.2.1.1.01.02.999 14,50 334,56
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66 | 13.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial fiir das Projekt ' | 2.2.1.1.01.02.999 21,96 312,60
67 | 13.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Laag 2.2.1.1.01.02.999 52,18 260,42
68 | 13.12.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel fiir Integration GS Laag 2.2.1.1.01.02.007 9,40 251,02
69 | 13.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial Projekt "Ich unc | 2.2.1.1.01.02.011 82,40 168,62
70 | 13.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 6,75 161,87
711 13.12.2021 |Kassabeleg - Nahrungsmittel fur das Projekt "Kinder brauc | 2.2.1.1.01.02.011 3,00 158,87
721 13.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 9,98 148,89
731 13.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial 5. Klassen A/B GS Salurr | 2.2.1.1.01.02.999 29,00 119,89
74| 13.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 109,44 10,45

Summe Periode 3 3.000,00 2.989,55 10,45
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Ubertrag / Riporto ———- 10,45 10,45
1]13.12.2021 |Abrechnung Handverlag Nr. 3/2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.989,55 3.000,00
2| 13.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial Sozialpadagogir | 2.2.1.1.01.02.999 97,67 2.902,33
3| 13.12.2021 |Kassabeleg - Lehrmittel fiir Sozialpadagogin 2.2.1.1.01.02.007 132,00 2.770,33
4 113.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 2. Klassen A/B ( | 2.2.1.1.01.02.999 88,16 2.682,17
5113.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial 4. Klassen A/B/ | 2.2.1.1.01.02.999 16,40 2.665,77
6| 13.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial und Nahrungsm | 2.2.1.1.01.02.999 79,77 2.586,00
7 113.12.2021 |Antrag um Rickvergltun von Fahrtspesen - Rickvergitun | 2.2.1.9.99.08.004 979,82 1.606,18
8| 15.12.2021 |Kassabeleg - Lehrerhandbuch fiir den Religionsunterricht ¢ | 2.2.1.1.01.02.007 27,74 1.578,44
91 15.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 116,01 1.462,43
10 | 15.12.2021 |versch. Kassabelege - Verbrauchsmaterial fiir das Projekt ' | 2.2.1.1.01.02.999 39,60 1.422,83
11| 15.12.2021 |Kassabeleg - Stempelmarken flir Buchhaltungsjournal und | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 1.358,83
12| 16.12.2021 |Kassabeleg - Verbrauchsmaterial GS Neumarkt 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.350,83
13| 20.12.2021 |versch. Kassabelege - Nahrungsmittel fiir das Projekt "Fut | 2.2.1.1.01.02.011 34,01 1.316,82
14| 20.12.2021 |Kassabeleg - Nahrungsmittel flir das Projekt "Fihlen wie € | 2.2.1.1.01.02.011 16,79 1.300,03
Summe Periode 4 3.000,00 1.699,97 1.300,03
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